
 

   Provincia di Latina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

SETTORE EDILIZIA SCOLASTICA E PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 

 
 

Oggetto: Lavori di riparazione centrale di comando cancello  elettrico presso dell’Istituto  Teodosio Rossi di 

Priverno – CIG Z4A38360DF 

Liquidazione fattura n° 54 del 24/10/2022 (prot. n° 41415/2022) 

 

 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE 

- con Determinazione Dirigenziale n. 847  del 20/10/2022 si  affidavano i  Lavori di riparazione 

centrale di comando cancello  elettrico presso dell’Istituto  Teodosio Rossi di Priverno in via 

d’urgenza ai sensi dell’art. 36 c. 2 del D.Lgs 50/2016 e smi a beneficio della Ditta  LUMEK di Di 

Micco Giuseppe con sede in via Bagnoli 19 – 04010 Sonnino (LT) P. IVA 03021710599 per 

complessivi €.380,00 oltre  €. 83,60  per IVA 22 %, per un totale di euro 463,60; 

 

CONSIDERATO che la Ditta esecutrice ha eseguito tutte le lavorazioni a regola d’arte; 

 

VISTA la fattura n° 54 del 24/10/2022 (prot. n° 41415/2022),   emessa dalla ditta LUMEK di Di Micco 

Giuseppe con sede in via Bagnoli 19 – 04010 Sonnino (LT) P. IVA 03021710599  dell’importo €.380,00 

oltre  €. 83,60  per IVA 22 %, per un totale di euro 463,60; 

 

VISTE 

• la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della L.n°136/2010 sulla “Tracciabilità dei 

flussi finanziari” in atti; 

• la dichiarazione resa ai sensi dell’art. n°25 del regolamento dei Lavori, servizi e forniture in economia 

della Provincia di Latina; 

 

Ritenuto opportuno liquidare la somma complessiva di €. 463,60 alla ditta LUMEK di Di Micco Giuseppe 

con sede in via Bagnoli 19 – 04010 Sonnino (LT) P. IVA 03021710599, imputando la relativa spesa sul 

capitolo 1600 bilancio 2019  impegno 1191 per €. 463,60 ; 

 

Verificata la regolarità contributiva della Ditta  LUMEK di Di Micco Giuseppe mediante DURC conservato 

in atti; 

 

Richiamato l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 avente ad oggetto “Liquidazione della spesa”; 

 

 

Registro generale n. 1481 

del 15/11/2022 



 

 

Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legge n° 174/2012 convertito 

in Legge n° 213/2012; 

 

Visto il Regolamento provinciale di contabilità e le relative modifiche adottate con Deliberazione di Consiglio 

Provinciale  n. 26 del 10 giugno 2011; 

 

Rilevato di aver verificato la regolarità amministrativa, così come previsto dall'art. 147 bis del D.Lgs. 

267/2000; 

 

DISPONE 

 

1. di liquidare la fattura n° 54 del 24/10/2022 (prot. n° 41415/2022), emessa dalla ditta LUMEK di Di Micco 

Giuseppe con sede in via Bagnoli 19 – 04010 Sonnino (LT) P. IVA 03021710599  dell’importo 

€.380,00 oltre  €. 83,60  per IVA 22 %, per un totale di euro 463,60,  mediante bonifico bancario su C/C 

riferito al codice IBAN riportato sulla stessa fattura; 
2. di imputare la spesa di  €. 463,60 sul capitolo 1600 bilancio 2019 impegno 1191; 

3. di trasmettere il presente atto di liquidazione al Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente per i 

conseguenti adempimenti previsti dall’art. 184, 3° comma, del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 

  

 

Il Responsabile del Procedimento   Geom. Francesca Coreno 

 

 

Importo complessivo di EURO 463,60 
  

Capitolo 1600  Codice 1.02.01.03 

MANUTENZIONE ORDINARIA 

EDIFICI SCOLATICI, IMPIANTI E 

STRUTTURE. 

1.600.552,80 

(463,60) 

 

Impegno 
2019/1191 Atto A/PPS/2019/738 efficace dal 

02/08/2019 

ACCORDO QUADRO - LAVORI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA SU IMMOBILI 

SCOLASTICI E FABBRICATI PER 

UFFICI DI COMPETENZA 

PROVINCIALE - ANNUALITA' 

2018 - LOTTO AREA LATINA - 

COMUNI DI LATINA E PRIVERNO 

- ATTIVAZIONE OPZIONE 

RINNOVO CONTRATTUALE 

45.066,67 

(463,60) 

 
  

Codice CUP:    

 

Codice CIG:       

 

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo 

13604     463,60 

 

DI MICCO GIUSEPPE FA 54 24/10/2022 24/11/2022 463,60 

C.F. DMCGPP86P01G698V LAVORI DI RIPARAZIONE CENTRALE DI COMANDO 

CANCELLO ELETTRICO PRESSO L'ISTITUTO 

TEODOSIO ROSSI DI PRIVERNO (Prot. 41415 del 

25/10/2022) 

 

Part. IVA 03021710599   



 

 

 

3 

   

  

 
 

 

Il Dirigente 

Ing. Massimo Monacelli 
Documento firmato digitalmente 

Art.20 e segg. D.Lgs. 82/2005 
 


